２０２２年 ６月

お客様各位

                           株式会社イワセ

請求送料改定のお願い

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社ＥＸＬＯＮチューブに格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さてこの度、2014 年 12 月以来維持して参りました地域別送料表につき、別紙のとおり
改定させて頂くこととなりました。

近年再三にわたり運送会社の料金改定が実施されておりますが、お客様へのご負担を考
慮し、自助努力にて送料値上げ分を吸収して参りました。しかし、お客様への現行請求
送料と実送料の差異が拡大してきており、既に自社にて吸収する事が難しい状況となっ
ておるのが実情です。

引き続きお客様への安定供給を第一に考え、誠に心苦しい限りではございますが、地域
別送料表の改定をさせて頂きたく、何卒宜しくご理解ならびにご協力の程、お願い申し
上げます。

敬具

記

１．  地域別送料表    別紙のとおり

２． 改定時期      ２０２２年 ８月 １日出荷分より適用

−以上−